Предмет: Известување по даден коментар

Почитуван г-дин Перица Новковски, 

Ви благодариме на Вашиот коментар даден по однос на Предлог – Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за услови и критериуми за распределба на станови изградени по „Проектот за изградба на станови кои ќе се издаваат на лица со ниски приходи“, при тоа Ве известуваме дека Министерството за транспорт и врски ќе го разгледа истиот.

